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MGC Murnau
am Staffelsee e.V.

STAPO 2017 24. September 2017

Oberschiedsrichter:
Schiedsrichter:
Schiedsrichter:
Schiedsrichter:

Turnierleiter:
teilnehmende Vereine Teilnehmer Abkürzung

1. BGC Garmisch-Partenkirchen 5 GARM-P
1. MGC Mitterteich-Großbüchlberg 1 MITTER
1. Münchener MGC 4 MMGC
1. BGC Landshut 4 LANDS
BGC Bad Berneck 1 B-BERN
BGC Illertissen 9 ILLER
BGC Neutraubling 1 NEUTR
BSV 86 München 2 BSV 86
MGC Bad Feilnbach 3 FEILN
MGC Ingolstadt 1 INGOL
MGC Murnau am Staffelsee 17 MURN
MGF Ottobrunn 5 OTTOB
MSG Kempten 6 KEMP
MSK Olching 8 OMSK
OMGC Ingolstadt 8 OMGC
MGF Steinbruch Kempten 1 MGF-KE
MGF Hammer 1 MGFHA
1.MGC Mainz 1 MAINZ
MC Burgdorf 3 BURG
MGV ASKÖ Enns 6 ENNS
MGC Seis 5 SEIS
MGC Nordkette Zirl 3 Zirl

95

Besondere Vorkommnisse: keine

Regenunterbrechung von 15:50 bis 16:35 Uhr

für die Richtigkeit:
Ernst Böhm,  MGC Murnau

Böhm Ernst

Schiedsgericht
Neudert Oliver
Grabrucker Anton
Trinkl Bettina



MGC Murnau
am Staffelsee e.V.

STAPO 2017
Eingabe

24. September 2017

lfd Name Paß# Kat. Verein R1 R2 R3 gesamt Schnitt
1 Wamboldt,Christian 40495 Sm 1 OMSK 28 26 24 78 26,000

2 Fingerle,Moritz 33123 H OMSK 28 25 26 79 26,333

4 Helldörfer,Sven 49900 H NMCKE 28 26 27 81 27,000

6 Obeth,Narkus 47360 H MAINZ 28 29 26 83 27,667

7 Grübl,Christoph 31872 H OMGC 28 29 26 83 27,667

8 Friesacher,Gerald 31842 Sm 1 BSV 86 28 28 28 84 28,000

9 Wagener,Volker 66313 Sm 1 MURN 28 28 28 84 28,000

10 Bader,Elfriede 35587 Sw 2 MURN 29 26 30 85 28,333

11 Zwirlein,Rainer 37390 Sm 1 MURN 28 27 30 85 28,333

12 Amberger,Peter 29237 Sm 1 NEUTR 27 29 30 86 28,667

13 Neumann,Michael 37668 H MURN 32 26 28 86 28,667

15 Hammon,Dagmar 43760 Sw 1 BBERN 29 28 32 89 29,667

16 Heller,Oswald 30650 Sm 2 MURN 31 27 31 89 29,667

17 Ertl,Daniel 64551 Jm OMGC 28 27 35 90 30,000

18 Hohenadler,Markus 40858 Sm 1 FEILN 27 29 34 90 30,000

19 Ziegler,Andreas 66330 H OMSK 30 30 30 90 30,000

20 Neudert,Oliver 43062 Sm 1 ILLER 30 29 32 91 30,333

21 Reiter,Josef 45574 Sm 1 MGFHA 31 29 31 91 30,333

22 Langer,Viktor 66571 Sm 1 ILLER 28 32 32 92 30,667

23 Delasbe,Christian 66016 Sm 1 MSG-KE 33 29 31 93 31,000

26 Langer,Yannick 66570 Jm ILLER 35 29 29 93 31,000

27 Rösner,Roland 36949 Sm 2 OMSK 31 31 32 94 31,333

28 Grabrucker,Anton 5271 Sm 2 OMGC 31 32 31 94 31,333

29 Tafel,Manfred 28604 Sm 1 GARM-P 27 36 31 94 31,333

30 Garbe,Dennis 66554 Schm MSG-KE 33 33 28 94 31,333

31 Springer,Wilfried 35081 Sm 2 OMGC 33 29 34 96 32,000

32 Schwarzenberger,Nils 66053 Schm MURN 31 33 32 96 32,000

34 Schlieker,Rainer 29721 Sm 1 MURN 30 32 35 97 32,333

35 Schwarz,Tobias 66470 Schm OMSK 32 32 33 97 32,333

36 Köhler,Ulrich 18496 Sm 2 BSV 86 35 31 34 100 33,333

37 Bader,Robert 35588 Sm 2 MURN 35 31 34 100 33,333

38 Heyder,Angelika 6367 Sw 2 MURN 36 31 33 100 33,333

39 Lais,Peter 5260 Sm 2 MMGC 37 30 33 100 33,333

41 Buckentin,Felix 38056 Sm 2 INGOL 35 31 35 101 33,667

42 Böhm,Ernst 18421 Sm 2 MURN 36 34 31 101 33,667

43 Ferstl,Prisca 38610 D MURN 32 33 37 102 34,000

44 Wiesinger,Nicole 66730 D OTTOBR 34 32 36 102 34,000

45 Vocht,Leonhard 5272 Sm 2 OMGC 38 32 34 104 34,667

46 Serfling,Corinna 66781 D MSG-KE 37 29 39 105 35,000

47 Völk,Johannes 5959 Sm 2 MURN 37 33 35 105 35,000



MGC Murnau
am Staffelsee e.V.

STAPO 2017
Eingabe

24. September 2017

48 Trinkl,Bettina 36625 Sw 1 OMSK 30 32 44 106 35,333

50 Numberger,Beatrix 66272 Sw 1 MMGC 36 33 39 108 36,000

51 Tuchs,Erika 5739 Sw 2 MURN 35 40 36 111 37,000

52 Hohenadler,Annalena 66679 Schw FEILN 43 34 34 111 37,000

53 Weiser,Silvia 48289 Sw 1 OTTOBR 37 32 44 113 37,667

54 Grabrucker,Elfriede 9033 Sw 2 OMGC 39 39 35 113 37,667

55 Weber,Elena 66765 Schw LANDS 34 44 36 114 38,000

56 Springer,Roman 34782 H OMGC 29 34 63 31,500

57 Pitterle,Gerhard 36237 Sm 1 FEILN 31 33 64 32,000

59 Mois,Jakob 40845 Sm 2 MURN 33 32 65 32,500

60 Ertl,Reinhold 63843 Sm 1 LANDS 30 35 65 32,500

62 Kronschnabl,Theo 67078 Sm 1 ILLER 31 35 66 33,000

63 Kitzeder,Stefan 41439 H MSG-KE 34 32 66 33,000

64 Tafel,Daniel 38199 Jm GARM-P 34 33 67 33,500

65 Batschkus,Adrian 65848 Jm MMGC 37 30 67 33,500

67 Garbe,Michael 66553 Sm 1 MSG-KE 33 34 67 33,500

69 Spennesberger,Christian 37666 H MURN 37 31 68 34,000

70 Neudert,Dennis 66301 Jm ILLER 33 36 69 34,500

71 Ernstberger,Wolfgang 42527 Sm 1 MITTER 35 34 69 34,500

74 Zeller,Gerd 3569 Sm 2 OMSK 36 35 71 35,500

75 Tafel,Susanne 45237 Sw 1 GARM-P 36 35 71 35,500

76 Ertl,Johanna 65623 Sw 1 LANDS 37 35 72 36,000

77 Weiser,Franz 48288 Sm 1 OTTOBR 31 41 72 36,000

78 Wiesinger,Peter 66714 H OTTOBR 35 37 72 36,000

79 Wiesinger,Julian 66667 Schm OTTOBR 37 36 73 36,500

80 Baumer,Klaus 3998 Sm 2 ILLER 43 30 73 36,500

81 Bäurle,Wolfgang 38226 H ILLER 35 38 73 36,500

82 Ruzicka,Holger 65913 Sm 1 ILLER 41 33 74 37,000

83 Weber,Jutta 66866 Sw 1 LANDS 32 43 75 37,500

84 Hinterholzer,Franz 5963 Sm 2 MGF-KE 37 39 76 38,000

85 Häuserer,Hans 35083 Sm 2 GARM-P 38 39 77 38,500

86 Zipfel,Gerhard 45833 Sm 2 ILLER 33 44 77 38,500

88 Lais,Cornelia 65072 Sw 2 MMGC 38 41 79 39,500

89 Neumann,Christian 37667 Sm 1 MURN 39 41 80 40,000

90 Wagener,Tobias 67083 Schm MURN 44 38 82 41,000

92 Gotthard,Wolfgang 66227 Sm 2 GARM-P 41 43 84 42,000

94 Rosenkranz,Ingeborg 3522 Sw 2 OMGC 45 42 87 43,500

95 Radocaj,Sonja 37656 Sw 2 OMSK 50 43 93 46,500

96 ,  0 #DIV/0!

97 ,  0 #DIV/0!

98 ,  0 #DIV/0!

99 ,  0 #DIV/0!



MGC Murnau 
am Staffelsee e.V.

STAPO 2017
Einzelwertung
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Einzelwertung Schüler männlich
PASS# Kat VEREIN R1 R2 R3 gesamt Diff. A1 Diff. A2 SCHNITT

1 Garbe,Dennis 66554 Schm MSG-KE 33 33 28 94 0 0 31,333

2 Schwarzenberger,Nils 66053 Schm MURN 31 33 32 96 2 0 32,000

3 Schwarz,Tobias 66470 Schm OMSK 32 32 33 97 0 0 32,333

4 Wiesinger,Julian 66667 Schm OTTOBR 37 36 0 73 1 0 36,500

5 Wagener,Tobias 67083 Schm MURN 44 38 0 82 6 0 41,000

6 ,  

Einzelwertung Schüler weiblich
PASS# Kat VEREIN R1 R2 R3 gesamt Diff. A1 Diff. A2 SCHNITT

1 Hohenadler,Annalena 66679 Schw FEILN 43 34 34 111 9 0 37,000

2 Weber,Elena 66765 Schw LANDS 34 44 36 114 10 0 38,000

3 ,  

Einzelwertung Jugend männlich
PASS# Kat VEREIN R1 R2 R3 gesamt Diff. A1 Diff. A2 SCHNITT

1 Anderegg,Lars CH2533 Jm BURG 30 30 28 88 0 0 29,333

2 Ertl,Daniel 64551 Jm OMGC 28 27 35 90 1 0 30,000

3 Langer,Yannick 66570 Jm ILLER 35 29 29 93 6 0 31,000

4 Tafel,Daniel 38199 Jm GARM-P 34 33 0 67 1 0 33,500

5 Batschkus,Adrian 65848 Jm MMGC 37 30 0 67 7 0 33,500

6 Neudert,Dennis 66301 Jm ILLER 33 36 0 69 3 0 34,500

,  

Einzelwertung Damen
PASS# Kat VEREIN R1 R2 R3 gesamt Diff. A1 Diff. A2 SCHNITT

1.n.St Ferstl,Prisca 38610 D MURN 32 33 37 102 1 0 34,000

2.n.St Wiesinger,Nicole 66730 D OTTOBR 34 32 36 102 2 0 34,000

3 Serfling,Corinna 66781 D MSG-KE 37 29 39 105 8 0 35,000

,  

Einzelwertung Herren
PASS# Kat VEREIN R1 R2 R3 gesamt Diff. A1 Diff. A2 SCHNITT

1 Fingerle,Moritz 33123 H OMSK 28 25 26 79 3 0 26,333

2 Helldörfer,Sven 49900 H NMCKE 28 26 27 81 2 0 27,000

3.n.St Grübl,Christoph 31872 H OMGC 28 29 26 83 1 0 27,667

4.n.St Obeth,Narkus 47360 H MAINZ 28 29 26 83 1 0 27,667

5 Neumann,Michael 37668 H MURN 32 26 28 86 6 0 28,667

6 Ziegler,Andreas 66330 H OMSK 30 30 30 90 0 0 30,000

7 Springer,Roman 34782 H OMGC 29 34 0 63 5 0 31,500

8 Kremser,,Raphael A 530 H ENNS 33 32 0 65 1 0 32,500

9 Kitzeder,Stefan 41439 H MSG-KE 34 32 0 66 2 0 33,000

10 Spennesberger,Christian 37666 H MURN 37 31 0 68 6 0 34,000

11 Wiesinger,Peter 66714 H OTTOBR 35 37 0 72 2 0 36,000

12 Bäurle,Wolfgang 38226 H ILLER 35 38 0 73 3 0 36,500

,  
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am Staffelsee e.V.

STAPO 2017
Einzelwertung

24. September 2017

Einzelwertung Senioren AK II 
PASS# Kat VEREIN R1 R2 R3 gesamt Diff. A1 Diff. A2 SCHNITT

1 Heller,Oswald 30650 Sm 2 MURN 31 27 31 89 4 0 29,667

2.n.St Rösner,Roland 36949 Sm 2 OMSK 31 31 32 94 0 0 31,333

3 n.St Grabrucker,Anton 5271 Sm 2 OMGC 31 32 31 94 1 0 31,333

4 Springer,Wilfried 35081 Sm 2 OMGC 33 29 34 96 4 0 32,000

5 Bader,Robert 35588 Sm 2 MURN 35 31 34 100 4 0 33,333

6 Köhler,Ulrich 18496 Sm 2 BSV 86 35 31 34 100 4 0 33,333

7 Lais,Peter 5260 Sm 2 MMGC 37 30 33 100 7 0 33,333

8 Böhm,Ernst 18421 Sm 2 MURN 36 34 31 101 2 0 33,667

9 Buckentin,Felix 38056 Sm 2 INGOL 35 31 35 101 4 0 33,667

10 Vocht,Leonhard 5272 Sm 2 OMGC 38 32 34 104 6 0 34,667

11 Völk,Johannes 5959 Sm 2 MURN 37 33 35 105 4 0 35,000

12 Mois,Jakob 40845 Sm 2 MURN 33 32 0 65 1 0 32,500

13 Zeller,Gerd 3569 Sm 2 OMSK 36 35 0 71 1 0 35,500

14 Baumer,Klaus 3998 Sm 2 ILLER 43 30 0 73 13 0 36,500

15 Hinterholzer,Franz 5963 Sm 2 MGF-KE 37 39 0 76 2 0 38,000

16 Häuserer,Hans 35083 Sm 2 GARM-P 38 39 0 77 1 0 38,500

17 Zipfel,Gerhard 45833 Sm 2 ILLER 33 44 0 77 11 0 38,500

18 Gotthard,Wolfgang 66227 Sm 2 GARM-P 41 43 0 84 2 0 42,000

19 Bucher,Werner A 751 Sm 2 ZIRL 48 37 0 85 11 0 42,500

,  

Einzelwertung Seniorinnen AK I
PASS# Kat VEREIN R1 R2 R3 gesamt Diff. A1 Diff. A2 SCHNITT

1 Hirschmann ,Dagmar IT-3915-DH Sw 1 SEIS 28 25 28 81 3 0 27,000

2 Hammon,Dagmar 43760 Sw 1 BBERN 29 28 32 89 1 0 29,667

3 Anderegg,Claudia CH111 Sw 1 BURG 30 34 32 96 4 0 32,000

4 Deml,Uschi A 406 Sw 1 ENNS 31 32 38 101 1 0 33,667

5 Trinkl,Bettina 36625 Sw 1 OMSK 30 32 44 106 2 0 35,333

6 Wimmer,Manuela A 2702 Sw 1 ZIRL 38 30 39 107 8 0 35,667

7 Numberger,Beatrix 66272 Sw 1 MMGC 36 33 39 108 3 0 36,000

8 Weiser,Silvia 48289 Sw 1 OTTOBR 37 32 44 113 5 0 37,667

9 Rier,Annelore IT-3161-AR Sw 1 SEIS 35 35 0 70 0 0 35,000

10 Tafel,Susanne 45237 Sw 1 GARM-P 36 35 0 71 1 0 35,500

11 Ertl,Johanna 65623 Sw 1 LANDS 37 35 0 72 2 0 36,000

12 Weber,Jutta 66866 Sw 1 LANDS 32 43 0 75 11 0 37,500

13 Hess,Edith A 1125 Sw 1 ENNS 44 39 0 83 5 0 41,500

,  



MGC Murnau 
am Staffelsee e.V.

STAPO 2017
Einzelwertung

24. September 2017

Einzelwertung Senioren AK I 
PASS# Kat VEREIN R1 R2 R3 gesamt Diff. A1 Diff. A2 SCHNITT

1 Wamboldt,Christian 40495 Sm 1 OMSK 28 26 24 78 2 0 26,000

2 Anderegg,Roger CH104 Sm 1 BURG 27 26 29 82 1 0 27,333

3.n.St Wagener,Volker 66313 Sm 1 MURN 28 28 28 84 0 0 28,000

4.n.St Friesacher,Gerald 31842 Sm 1 BSV 86 28 28 28 84 0 0 28,000

5 Zwirlein,Rainer 37390 Sm 1 MURN 28 27 30 85 1 0 28,333

6 Amberger,Peter 29237 Sm 1 NEUTR 27 29 30 86 2 0 28,667

7 Hohenadler,Markus 40858 Sm 1 FEILN 27 29 34 90 2 0 30,000

8 Neudert,Oliver 43062 Sm 1 ILLER 30 29 32 91 1 0 30,333

9 Reiter,Josef 45574 Sm 1 MGFHA 31 29 31 91 2 0 30,333

10 Langer,Viktor 66571 Sm 1 ILLER 28 32 32 92 4 0 30,667

11 Delasbe,Christian 66016 Sm 1 MSG-KE 33 29 31 93 4 0 31,000

12 Senoner,Walter IT-1992-WS Sm 1 SEIS 34 29 30 93 5 0 31,000

13 Korper,Siegfried A 1152 Sm 1 ZIRL 27 36 30 93 9 0 31,000

14 Tafel,Manfred 28604 Sm 1 GARM-P 27 36 31 94 9 0 31,333

15 Schlieker,Rainer 29721 Sm 1 MURN 30 32 35 97 2 0 32,333

16 Pitterle,Gerhard 36237 Sm 1 FEILN 31 33 0 64 2 0 32,000

17 Kaufmann,Dieter IT-1991-DK Sm 1 SEIS 33 31 0 64 2 0 32,000

18 Ertl,Reinhold 63843 Sm 1 LANDS 30 35 0 65 5 0 32,500

19 Kronschnabl,Theo 67078 Sm 1 ILLER 31 35 0 66 4 0 33,000

20 Kremser,,Christian A 891 Sm 1 ENNS 33 34 0 67 1 0 33,500

21 Garbe,Michael 66553 Sm 1 MSG-KE 33 34 0 67 1 0 33,500

22 Deml,Peter A 403 Sm 1 ENNS 37 31 0 68 6 0 34,000

23 Ernstberger,Wolfgang 42527 Sm 1 MITTER 35 34 0 69 1 0 34,500

24 Ecker,Josef A 179 Sm 1 ENNS 32 37 0 69 5 0 34,500

25 Weiser,Franz 48288 Sm 1 OTTOBR 31 41 0 72 10 0 36,000

26 Ruzicka,Holger 65913 Sm 1 ILLER 41 33 0 74 8 0 37,000

27 Lantschner,Günther IT-3975-GL Sm 1 SEIS 43 34 0 77 9 0 38,500

28 Neumann,Christian 37667 Sm 1 MURN 39 41 0 80 2 0 40,000

,  

Einzelwertung Seniorinnen AK II
PASS# Kat VEREIN R1 R2 R3 gesamt Diff. A1 Diff. A2 SCHNITT

1 Bader,Elfriede 35587 Sw 2 MURN 29 26 30 85 3 0 28,333

2 Heyder,Angelika 6367 Sw 2 MURN 36 31 33 100 5 0 33,333

3 Tuchs,Erika 5739 Sw 2 MURN 35 40 36 111 5 0 37,000

4 Grabrucker,Elfriede 9033 Sw 2 OMGC 39 39 35 113 0 0 37,667

5 Lais,Cornelia 65072 Sw 2 MMGC 38 41 0 79 3 0 39,500

6 Rosenkranz,Ingeborg 3522 Sw 2 OMGC 45 42 0 87 3 0 43,500

7 Radocaj,Sonja 37656 Sw 2 OMSK 50 43 0 93 7 0 46,500

,  



MGC Murnau
am Staffelsee e.V.

STAPO 2017
4er-Vereinsmannschaft

24. September 2017

1 MGC Murnau I
Kat PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt

Zwirlein,Rainer Sm 1 37390 28 27 55
Wagener,Volker Sm 1 66313 28 28 56
Neumann,Michael H 37668 32 26 58
Heller,Oswald Sm 2 30650 31 27 58
Schlieker,Rainer Sm 1 29721 30 32 62
,  0

E: -32 -32 -64
0

117 108 225
28,125

2 MSK Olching
Kat PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt

Fingerle,Moritz H 33123 28 25 53
Wamboldt,Christian Sm 1 40495 28 26 54
Rösner,Roland Sm 2 36949 31 31 62
Schwarz,Tobias Schm 66470 32 32 64
Ziegler,Andreas H 66330 30 30 60
Zeller,Gerd Sm 2 3569 36 35 71

E: -32 -32 -64
-36 -35 -71

117 112 229
28,625

3 OMGC Ingolstadt
Kat PASS# R 1 R 2 gesamt

Ertl,Daniel Jm 64551 28 27 55
Grübl,Christoph H 31872 28 29 57
Springer,Roman H 34782 29 34 63
Grabrucker,Anton Sm 2 5271 31 32 63
Springer,Wilfried Sm 2 35081 33 29 62
Vocht,Leonhard Sm 2 5272 38 32 70

E: -33 -34 -67
-38 -32 -70

116 117 233
29,125

4 MGC Seis
Kat PASS# R 1 R 2 gesamt

Hirschmann ,Dagmar Sw 1 It-3915-DH 28 25 53
Kaufmann,Dieter Sm 1 IT-1991-DK 33 31 64
Senoner,Walter Sm 1 IT-1992-WS 34 29 63
Lantschner,Günther Sm 1 IT-3975-GL 43 34 77
Rier,Annelore Sw 1 IT-3161-AR 35 35 70
,  0

E: -43 -35 -78
0

130 119 249
31,125

4er Vereins-Mannschaften

Streichergebnisse

Streichergebnisse

Streichergebnisse

Streichergebnisse
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5 MGC Murnau II
Kat PASS# R 1 R 2 gesamt

Schwarzenberger,Nils Schm 66053 31 33 64
Mois,Jakob Sm 2 40845 33 32 65
Böhm,Ernst Sm 2 18421 36 34 70
Spennesberger,Christian H 37666 37 31 68
Bader,Elfriede Sw 2 35587 29 26 55
Heyder,Angelika Sw 2 6367 36 31 67

E: -36 -34 -70
-37 -33 -70

129 120 249
31,125

6 BGC Illertissen I
Kat PASS# R 1 R 2 gesamt

Neudert,Dennis Jm 66301 33 36 69
Neudert,Oliver Sm 1 43062 30 29 59
Langer,Viktor Sm 1 66571 28 32 60
Langer,Yannick Jm 66570 35 29 64
Bäurle,Wolfgang H 38226 35 38 73
,  0

E: -35 -38 -73
0

126 126 252
31,500

7 MSG Kempten
Kat PASS# R 1 R 2 gesamt

Garbe,Michael Sm 1 66553 33 34 67
Garbe,Dennis Schm 66554 33 33 66
Serfling,Corinna D 66781 37 29 66
Kitzeder,Stefan H 41439 34 32 66
Delasbe,Christian Sm 1 66016 33 29 62
,  0

E: -37 -34 -71
0

133 123 256
32,000

8 MGV ASKÖ Enns
Kat PASS# R 1 R 2 gesamt

Deml,Peter Sm 1 A 403 37 31 68
Deml,Uschi Sw 1 A 406 31 32 63
Ecker,Josef Sm 1 A 179 32 37 69
Kremser,,Raphael H A 530 33 32 65
Kremser,,Christian Sm 1 A 891 33 34 67
,  0

E: -37 -37 -74
0

129 129 258
32,250

Streichergebnisse

Streichergebnisse

Streichergebnisse

Streichergebnisse
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9 MGF Ottobrunn
Kat PASS# R 1 R 2 gesamt

Weiser,Franz Sm 1 48288 31 41 72
Weiser,Silvia Sw 1 48289 37 32 69
Wiesinger,Julian Schm 66667 37 36 73
Wiesinger,Nicole D 66730 34 32 66
Wiesinger,Peter H 66714 35 37 72
,  0

E: -37 -41 -78
0

137 137 274
34,250

10 1. BGC Garmisch-Partenkirchen
Kat PASS# R 1 R 2 gesamt

Tafel,Daniel Jm 38199 34 33 67
Tafel,Susanne Sw 1 45237 36 35 71
Tafel,Manfred Sm 1 28604 27 36 63
Gotthard,Wolfgang Sm 2 66227 41 43 84
Häuserer,Hans Sm 2 35083 38 39 77
,  0

E: -41 -43 -84
0

135 143 278
34,750

11 1. Münchner MGC
Kat PASS# R 1 R 2 gesamt

Batschkus,Adrian Jm 65848 37 30 67
Lais,Peter Sm 2 5260 37 30 67
Lais,Cornelia Sw 2 65072 38 41 79
Numberger,Beatrix Sw 1 66272 36 33 69
,  0
,  0

E: 0
0

148 134 282
35,250

12 MGC Murnau III
Kat PASS# R 1 R 2 gesamt

Bader,Robert Sm 2 35588 35 31 66
Tuchs,Erika Sw 2 5739 35 40 75
Völk,Johannes Sm 2 5959 37 33 70
Neumann,Christian Sm 1 37667 39 41 80
Wagener,Tobias Schm 67083 44 38 82
,  0

E: -44 -41 -85
0

146 142 288
36,000

Streichergebnisse

Streichergebnisse

Streichergebnisse

Streichergebnisse
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13 1. BGC Landshut
Kat PASS# R 1 R 2 gesamt

Weber,Elena Schw 66765 34 44 78
Weber,Jutta Sw 1 66866 32 43 75
Ertl,Johanna Sw 1 65623 37 35 72
Ertl,Reinhold Sm 1 63843 30 35 65
,  0
,  0

E: 0
0

133 157 290
36,250

14 BGC Illertissen II
Kat PASS# R 1 R 2 gesamt

Kronschnabl,Theo Sm 1 67078 31 35 66
Zipfel,Gerhard Sm 2 45833 33 44 77
Ruzicka,Holger Sm 1 65913 41 33 74
Baumer,Klaus Sm 2 3998 43 30 73
,  0
,  0

E: 0
0

148 142 290
36,250

Streichergebnisse

Streichergebnisse
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Paarwertung
PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt Paar

1 Anderegg,Roger CH104 27 26 53 117

x Anderegg,Claudia CH111 30 34 64 29,250

2 Kaufmann,Dieter IT-1991-DK 33 31 64 117

x Hirschmann ,Dagmar IT-3915-DH 28 25 53 29,250

3 Schlieker,Rainer 29721 30 32 62 119

x Hammon,Dagmar 43760 29 28 57 29,750

4 Bader,Elfriede 35587 29 26 55 121

x Bader,Robert 35588 35 31 66 30,250

5 Neumann,Michael 37668 32 26 58 123

x Ferstl,Prisca 38610 32 33 65 30,750

6 Schwarz,Tobias 66470 32 32 64 126

x Trinkl,Bettina 36625 30 32 62 31,500

7 Ertl,Johanna 65623 37 35 72 127

x Zwirlein,Rainer 37390 28 27 55 31,750

8 W immer,Manuela A 2702 38 30 68 131

x Korper,Siegfried A 1152 27 36 63 32,75

9 Deml,Peter A 403 37 31 68 131

x Deml,Uschi A 406 31 32 63 32,750

10 Serfling,Corinna 66781 37 29 66 132

x Kitzeder,Stefan 41439 34 32 66 33,000
0

11 Senoner,W alter IT-1992-W S 34 29 63 133

x Rier,Annelore IT-3161-AR 35 35 70 33,250

12 Grübl,Christoph 31872 28 29 57 135

x W eber,Elena 66765 34 44 78 33,750

13 Heyder,Angelika 6367 36 31 67 137

x Böhm,Ernst 18421 36 34 70 34,250

13 Grabrucker,Elfriede 9033 39 39 78 141

x Grabrucker,Anton 5271 31 32 63 35,250

15 W eber,Jutta 66866 32 43 75 144

x Ernstberger,W olfgang 42527 35 34 69 36,000

16 Völk,Johannes 5959 37 33 70 145

x Tuchs,Erika 5739 35 40 75 36,250



MGC Murnau
am Staffelsee e.V.

STAPO 2017
Teilnehmer

24. September 2017

lfd. Paß# Name Kategorie Verein Kürz
0
1 38199 Tafel,Daniel Jm 1. BGC Garmisch-Partenkirchen GARM-P
2 28604 Tafel,Manfred Sm 1 1. BGC Garmisch-Partenkirchen GARM-P
3 35083 Häuserer,Hans Sm 2 1. BGC Garmisch-Partenkirchen GARM-P
4 66227 Gotthard,W olfgang Sm 2 1. BGC Garmisch-Partenkirchen GARM-P
5 45237 Tafel,Susanne Sw 1 1. BGC Garmisch-Partenkirchen GARM-P
6 66765 W eber,Elena Schw 1. BGC Landshut LANDS
7 63843 Ertl,Reinhold Sm 1 1. BGC Landshut LANDS
8 65623 Ertl,Johanna Sw 1 1. BGC Landshut LANDS
9 66866 W eber,Jutta Sw 1 1. BGC Landshut LANDS

10 42527 Ernstberger,W olfgang Sm 1 1. MGC Mitterteich-Großbüchlberg MITTER
11 65848 Batschkus,Adrian Jm 1. Münchener MGC MMGC
12 5260 Lais,Peter Sm 2 1. Münchener MGC MMGC
13 66272 Numberger,Beatrix Sw 1 1. Münchener MGC MMGC
14 65072 Lais,Cornelia Sw 2 1. Münchener MGC MMGC
15 43760 Hammon,Dagmar Sw 1 BGC Bad Berneck BBERN
16 66570 Langer,Yannick Jm BGC Illertissen ILLER
17 66301 Neudert,Dennis Jm BGC Illertissen ILLER
18 67078 Kronschnabl,Theo Sm 1 BGC Illertissen ILLER
19 66571 Langer,Viktor Sm 1 BGC Illertissen ILLER
20 43062 Neudert,Oliver Sm 1 BGC Illertissen ILLER
21 65913 Ruzicka,Holger Sm 1 BGC Illertissen ILLER
22 3998 Baumer,Klaus Sm 2 BGC Illertissen ILLER
23 45833 Zipfel,Gerhard Sm 2 BGC Illertissen ILLER
24 38226 Bäurle,W olfgang H BGC Illertissen ILLER
25 29237 Amberger,Peter Sm 1 BGC Neutraubling NEUTR
26 31842 Friesacher,Gerald Sm 1 BSV 86 München BSV 86
27 18496 Köhler,Ulrich Sm 2 BSV 86 München BSV 86
28 CH2533 Anderegg,Lars Jm MC Burgdorf BURG
29 CH104 Anderegg,Roger Sm 1 MC Burgdorf BURG
30 CH111 Anderegg,Claudia Sw 1 MC Burgdorf BURG
31 66679 Hohenadler,Annalena Schw MGC Bad Feilnbach FEILN
32 36237 Pitterle,Gerhard Sm 1 MGC Bad Feilnbach FEILN
33 40858 Hohenadler,Markus Sm 1 MGC Bad Feilnbach FEILN
34 38056 Buckentin,Felix Sm 2 MGC Ingolstadt INGOL
35 47360 Obeth,Narkus H MGC Mainz MAINZ
36 67083 W agener,Tobias Schm MGC Murnau am Staffelsee MURN
37 66053 Schwarzenberger,Nils Schm MGC Murnau am Staffelsee MURN
38 37390 Zwirlein,Rainer Sm 1 MGC Murnau am Staffelsee MURN
39 66313 W agener,Volker Sm 1 MGC Murnau am Staffelsee MURN
40 29721 Schlieker,Rainer Sm 1 MGC Murnau am Staffelsee MURN
41 37667 Neumann,Christian Sm 1 MGC Murnau am Staffelsee MURN
42 35588 Bader,Robert Sm 2 MGC Murnau am Staffelsee MURN
43 5959 Völk,Johannes Sm 2 MGC Murnau am Staffelsee MURN
44 40845 Mois,Jakob Sm 2 MGC Murnau am Staffelsee MURN
45 18421 Böhm,Ernst Sm 2 MGC Murnau am Staffelsee MURN
46 30650 Heller,Oswald Sm 2 MGC Murnau am Staffelsee MURN
47 5739 Tuchs,Erika Sw 2 MGC Murnau am Staffelsee MURN
48 6367 Heyder,Angelika Sw 2 MGC Murnau am Staffelsee MURN
49 35587 Bader,Elfriede Sw 2 MGC Murnau am Staffelsee MURN
50 37666 Spennesberger,Christian H MGC Murnau am Staffelsee MURN
51 37668 Neumann,Michael H MGC Murnau am Staffelsee MURN
52 38610 Ferstl,Prisca D MGC Murnau am Staffelsee MURN
53 A 1152 Korper,Siegfried Sm 1 MGC Nordkette Zirl ZIRL
54 A 751 Bucher,W erner Sm 2 MGC Nordkette Zirl ZIRL
55 A 2702 W immer,Manuela Sw 1 MGC Nordkette Zirl ZIRL
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56 IT-1991-DK Kaufmann,Dieter Sm 1 MGC Seis SEIS
57 IT-3975-GL Lantschner,Günther Sm 1 MGC SEIS SEIS
58 IT-1992-W S Senoner,W alter Sm 1 MGC SEIS SEIS
59 IT-3915-DH Hirschmann ,Dagmar Sw 1 MGC Seis SEIS
60 IT-3161-AR Rier,Annelore Sw 1 MGC SEIS SEIS
61 45574 Reiter,Josef Sm 1 MGF Hammer MGFHA
62 66667 W iesinger,Julian Schm MGF Ottobrunn OTTOBR
63 48288 W eiser,Franz Sm 1 MGF Ottobrunn OTTOBR
64 48289 W eiser,Silvia Sw 1 MGF Ottobrunn OTTOBR
65 66714 W iesinger,Peter H MGF Ottobrunn OTTOBR
66 66730 W iesinger,Nicole D MGF Ottobrunn OTTOBR
67 5963 Hinterholzer,Franz Sm 2 MGF Steinbruch Kempten MGF-KE
68 A 891 Kremser,,Christian Sm 1 MGV ASKÖ  Enns ENNS
69 A 179 Ecker,Josef Sm 1 MGV ASKÖ  Enns ENNS
70 A 403 Deml,Peter Sm 1 MGV ASKÖ  Enns ENNS
71 A 1125 Hess,Edith Sw 1 MGV ASKÖ  Enns ENNS
72 A 406 Deml,Uschi Sw 1 MGV ASKÖ  Enns ENNS
73 A 530 Kremser,,Raphael H MGV ASKÖ  Enns ENNS
74 66554 Garbe,Dennis Schm MSG Kempten MSG-KE
75 66553 Garbe,Michael Sm 1 MSG Kempten MSG-KE
76 66016 Delasbe,Christian Sm 1 MSG Kempten MSG-KE
77 41439 Kitzeder,Stefan H MSG Kempten MSG-KE
78 66781 Serfling,Corinna D MSG Kempten MSG-KE
79 66470 Schwarz,Tobias Schm MSK Olching OMSK
80 66330 Ziegler,Andreas H MSK Olching OMSK
81 40495 W amboldt,Christian Sm 1 MSK Olching OMSK
82 3569 Zeller,Gerd Sm 2 MSK Olching OMSK
83 36949 Rösner,Roland Sm 2 MSK Olching OMSK
84 36625 Trinkl,Bettina Sw 1 MSK Olching OMSK
85 37656 Radocaj,Sonja Sw 2 MSK Olching OMSK
86 33123 Fingerle,Moritz H MSK Olching OMSK
87 64551 Ertl,Daniel Jm OMGC Ingolstadt OMGC
88 5272 Vocht,Leonhard Sm 2 OMGC Ingolstadt OMGC
89 35081 Springer,W ilfried Sm 2 OMGC Ingolstadt OMGC
90 5271 Grabrucker,Anton Sm 2 OMGC Ingolstadt OMGC
91 9033 Grabrucker,Elfriede Sw 2 OMGC Ingolstadt OMGC
92 3522 Rosenkranz,Ingeborg Sw 2 OMGC Ingolstadt OMGC
93 34782 Springer,Roman H OMGC Ingolstadt OMGC
94 31872 Grübl,Christoph H OMGC Ingolstadt OMGC
95 49900 Helldörfer,Sven H 1. NMC Kelheim NMCKE
96 ,  
97 ,  
98 ,  
99 ,  
100 ,  
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Anmeldung Ist Kürzel
Schw 2 1. BGC Bad Füssing 0 FÜSS
Schm 5 1. BGC Garmisch-Partenkirchen 5 5 GARM-P

Jw 0 1. FMGC Lichtenfels 1961 0 FMGC
Jm 6 1. MGC Bamberg 0 BAMB

Sw 2 7 1. MGC Mitterteich-Großbüchlberg 1 1 MITTER
Sm 2 19 1. MGC München Feldmoching 0 M-FELD
Sw 1 13 1. Münchener MGC 4 4 MMGC
Sm 1 28 1. NMC Kelheim 1 NMC KE

D 3 1. W eissenburger Minigolfverein 0 W EISS
H 12 1. BGC Landshut 4 4 LANDS

1. BGC München e.V. 0 PLAN
95 ASV Pegnitz 0 ASV PEG

BGC 90 Ottobrunn 0 BGC 90
BGC Bad Berneck 1 1 B-BERN
BGC Illertissen 9 9 ILLER
BGC Neutraubling 1 1 NEUTR
BGC Schweinfurt 0 SCHW EIN
BSV 86 München 2 2 BSV 86
MGC Bad Feilnbach 3 3 FEILN
MGC Ingolstadt 1 1 INGOL
MGC Millennium Lorsch 0 LORSCH
MGC Murnau am Staffelsee 17 17 MURN
MGC Ostheim / Rhön 0 OSTH
MGC W ertheim 91 0 W ERTH
MGC W olnzach 0 W OLNZ
MGF Ottobrunn 5 5 OTTOB
MGV Ansbach 0 ANSB
Minigolf-Club Diessen 0 DIESS
MSC Bensheim-Auerbach 0 Bens
MSC blau-weiss 2003 0 MSC bw
MSG Kempten 5 6 KEMP
MSK Olching 8 8 OMSK
MSV W ürzburg 0 LÖW EN
OMGC Ingolstadt 8 8 OMGC
TG Höchberg 0 HÖCHB
Niendorfer MC 0 NIEND
MGF Steinbruch Kempten 1 1 MGF-KE
MGF Hammer 1 1 MGFHA
1. MGC Ludwigshafen 0 LUDW
1.MGC Mainz 1 1 MAINZ
BGC Krems-W achau 0 KREMS
Badener AC 0 BADEN
USGC Thiersee 0 THIER
MC Burgdorf 3 3 BURG
MC Locarno 0 LOCAR
MC Mühlenmatt Dietikon 0 MÜHL
MGV ASKÖ Enns 6 6 ENNS
TJMG Cheb 0 CHEB
MGC Seis 5 5 SEIS
AMV Algund 0 ALG
SSV Naturns 0 NAT
RMC de Holeridders 0 RMCHOL
MGC Nordkette Zirl 3 3 Zirl
Gesamt 95 95


